Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 24 de Março de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 054 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 42/2023

PROCESSO 01/2023- PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2023
CONTRATADA: LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA, inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o n° 02.678.428/0001-13
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, protetores e
câmaras de ar para manutenção dos veículos de convênios e veículos da frota do
Município de Marliéria/MG
VIGÊNCIA: 15/03/2023 até 15/03/2024
VALOR DO CONTRATO: R$620.410,00 (seiscentos e vinte mil e quatrocentos e dez
reais).
DATA: 15/03/2023

 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 43/2023

PROCESSO 01/2023- PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2023
CONTRATADA: ANTONIA COMERCIO DE PNEUS E SERVICOS LTDA, inscrita no
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o n° 35.192.578/0001-07
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, protetores e
câmaras de ar para manutenção dos veículos de convênios e veículos da frota do
Município de Marliéria/MG
VIGÊNCIA: 15/03/2023 até 15/03/2024
VALOR DO CONTRATO:R$330.250,00 (trezentos e trinta mil e duzentos e cinquenta
reais). R$18.000,00 (dezoito mil reais).
DATA: 15/03/2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 21/2023
PROCESSO Nº 08/2023 DISPENSA Nº 02/2023 - CONTRATANTE: Município de
Marliéria - CNPJ: 16.796.872/0001-48 - CONTRATADO: RODOLFHO EMANUEL R.
A. PAIVA LTDA (MATRIZ E FILIAIS) - CNPJ nº 13.473.710/0001-80 - OBJETO: Em
razão do acréscimo proveniente ao percentual de 25% estipulado na clausula primeira
do contrato, cujo valor corresponde a R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), passando
assim o valor original atualizado do contrato nº 021/2023 de R$ R$ 84.000,00 (oitenta
e quatro mil reais), para R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais).

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2023-03-24T15:27:42-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694